令和７年度

入 園 願 書

令和   年   月   日

認定こども園あけぼの幼稚園長 殿

下記の通り入園をお願いいたします。

入園後は貴園の教育・食育方針を理解し、風紀を遵守いたします。

                 本人氏名

                 保護者氏名

本

人

氏 名
ふりがな 男

女
    年  月  日生まれ

現住所
〒

保

護

者

氏

名

父
ふりがな

     歳

※保護者との続柄

（例：長男・長女）

母
ふりがな

     歳

現住所

〒           本人と現住所が違う方のみ記入してください

電話     （   ）

職業 父

母

携帯電話 父           母

在園児兄弟名

◎ お子さまは第（１・２・３・４・５・６）子です。数字に〇印をお願いします。

◎ 通園バス利用希望  （有・無）

◎ 小学校入学予定校名 （       小学校）

※園記入欄（こちらは記入しないでください）

申込み時  希望認定

受付番号   単願（１・２・３号）  併願（１・２・３号）

対象学齢 歳児  子育て支援２歳児（  月まで） ※満 3 歳児入園１号希望で誕生前月まで対象

認定結果

 （５・４・３・満３歳児）（１・２ 号）  子育て支援２歳児（   月まで）

 （２・１・０歳児）  （３ 号）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  ・他園決定

  ・取消 ・辞退

平成

令和